t' 1, ;'l; IIS'I'ADO DO PIAUI
' ,i.'- . . ',,.:' CAN{AIIA MUNICIPAL DtI ]'EI{ESINA

O1. I-eg. no. 61212024 'l'elesina (PÍ),21 cle agosto de2024

A Sr-ra Senhoria o Senhor
If O N N II Y W E L LI N G'I' O N MA It Q tJ I'1, S L, tJ S1' O SA
Secretário Municipal de Administração da Prefeitura de'['eresina
Palácio cla Cidade
Nesta Capital

Assunto: I'}ublicação no Diário OÍlcial do Município (solicitação)

Senhor Secrctário,

Com os cLuxprirlerrtos de praxe, sirvo-me clo presente

expediente para encarninhar a Vossa Senhoria o Decreto I-egislativo no

1.60112024, que ool)ispõe sobre n concesseÍo do TITULO IIONORIITrcO
DE CIDADÁMA TERESIIVEIV.S,&' uo Coronel I|RAI,{CISCO WAGMR

^ry1'1?É.ç
I|REITAS, nu .formu que especificu", de autoria do vereador

Ii-rzo Saurr-rel (PDl').

Assirl solicito-lhe que se digne de clete rtrinar a

publicação do respectivo Decreto I-egislativo no Diário Oficial do
MLrnicípio.

Atenciosarnente,

Ver. ENZO S

Presidente da C
ALENCAR SILVA

Municipal de Teresina

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmteresina/autenticidade
com o identificador 320037003600330036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.